
 

 

UCHWAŁA NR LXI/357/22 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli” 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.1)) w związku § 5 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę  

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.2)) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 i art 5 ustawy 

z dnia z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1461) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Niemodlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII/78/19 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 2 września 2019 r.  

w sprawie określenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli” (Dz. Urz. Woj. Opols. z 2019 r. poz. 2829)  

w § 4 w ust. 3 wprowadza się następujące zmiany: 

- w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3) sprawowanie funkcji mentora - w wysokości 2% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego 

wypłacane miesięcznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Wajman 

 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. 

poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249 i poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787, z 2022 r. 

poz. 1057 i poz. 1798 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 2608


		2022-09-30T12:10:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




